ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от  10  сентября  2019  года
	          № 88/522-4

                                                        р.п. Варгаши
О графике приёма территориальной избирательной комиссией Варгашинского района первичных документов о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенных на подготовку и проведение  выборов Губернатора Курганской области от участковых избирательных комиссий
              В соответствии со ст. 28 Закона Курганской области «О выборах Губернатора Курганской области», территориальная избирательная комиссия Варгашинского района

решила:

1. Утвердить график приёма территориальной избирательной комиссией Варгашинского района первичных документов о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенных на подготовку и проведение  выборов Губернатора Курганской области  от участковых избирательных комиссий:

2. 10.09.2019 г.  – с № 66 по № 97.
3. Бухгалтеру комиссии Ашейчик А.В произвести приёмку первичных документов в указанные сроки.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ауца Г.П.

	Председатель территориальной                                                                          избирательной  комиссии                                                                                    Варгашинского района                                                     Г.П. Ауц

	Секретарь  территориальной                                                                          избирательной  комиссии                                                                                    Варгашинского района                                                      Е.В. Прокопьева